

KILIÇ, BEN BÜTÜN NEVŞEHİRLİLERİN BELEDİYE BAŞKANLIĞINA TALİBİM

MHP Nevşehir Belediye Başkan adayı Prof. Dr. Filiz Kılıç "bütün Nevşehirliilerin belediye başkanlığına talibim" dedi.

Kılıç şöyle devam etti: "Adaylığım açıklandığı andan itibaren seçim çalışmalarım süresince hep birleştirici ve yapıcı olmaya gayret ettim. Rakiplerimin kusurlarını aramak, onları karalamak ya da kötüleyerek siyaset yapmak gibi bir düşüncem asla olmadı. İyi niyetli, doğru eleştirilere de her zaman saygı

duydum. Kısır çekişmelerle, basit siyaset oyunlarıyla uğraşmak yerine hizmetlerimle vatandaşın gönlünde yer etmek istiyorum. Benim meselem kişiler değildir. Vatandaş tevccüh gösterip başkan seçtiğim andan itibaren benim meselem Nevşehirli vatandaşımın işi, aşığıdır, çocuklarının eğitimidir. Sağlık sorunlarıdır. 14 yaşında

daha çocukluktan çıkmadan zorla evlendirilen kız çocuğunun sorunu ile daha 6 ay bile dolmadan boşanmaya kalkan yeni evli çiftin sorunları benim sorunlarımdır. Bu şehirde ne kadar çok mutlu insan olursa ben o kadar mutlu olacağım. Bu şehir huzurlu olursa ben de huzurlu olacağım. Başımı yastığa huzurla koyacağım.



NEVŞEHİR

Kapadokya

MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 9 • SAYI : 2713 • 29 Mart 2019 CUMA • Fiyatı: 1.00 TL

Rasim Arı; "Nevşehir'imiz Tek Yürek Oldu"

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Rasim Arı: "BİR olacağız, İRİ olacağız, DİRİ olacağız."

Her birlikte Nevşehir olacağız..." 31 Mart 2019 Pazar günü gerçekleştirilecek Belediye Başkanlığı seçimleri öncesinde AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Rasim Arı esnaf, vatandaş ve mahalle toplantılarına hız kesmeden devam ediyor.



Yerlikaya: Benim gönlüm her zaman yerli ve milli olandır

Hamza Yerlikaya: "Elbette yabancılara kapımız açıktır ama benim gönlüm her zaman yerli ve milli olandır. Şenol hoca yerli ve milli bir hocamızdır. Milli takımı da layıkıyla yönettiği, motive ettiği aşıkardır. İki maçta bu heyecanı göstermiştir" Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, "Elbette yabancılara kapımız açıktır ama benim gönlüm her zaman yerli ve milli olandır. Şenol hoca yerli ve milli bir hocamızdır. Milli takımı da layıkıyla yönettiği, motive ettiği aşıkardır. İki maçta bu heyecanı göstermiştir." dedi.

İŞKUR ve SGK istihdam teşviklerini anlatmaya devam ediyor

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Arif Sıddık Barata ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Erdin Polat, Dorak Holding'e bağlı şirket ve acente yöneticileriyle bir araya gelerek 2019 yılı İstihdam teşvikleri hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi. İl Müdürleri Barata ve Polat, ekonomimizin temel taşlarından biri olan turizm alanında faaliyet gösteren Dorak Holding'e bağlı şirket ve acente yöneticilerine, ülke genelinde başlatılan "İstihdam Seferberliği Yeni Teşvik Paketi" programı kapsamında düzenlenen bilgilendirme toplantısında, 2019 yılı istihdam teşvik ve desteklerini anlatarak, İŞKUR ve SGK ile yapılabilecek ortak projelerden bahsettiler.



KAPADOKYA ASANSÖR®

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05